

1 soverom Leilighet til salgs i San Pedro del Pinatar, Murcia

229.900€



Turistlisensierte nybyggede leiligheter nær stranden i Lo Pagan San Pedro del Pinatar Moderne kystliv med stort utleiepotensial Dette eksklusive nybygget med 12 moderne turistlisensierte leiligheter ligger i Lo Pagan, et populært kystområde i San Pedro del Pinatar, bare 1 km fra stranden. Dette prosjektet ligger langs bredden av Mar Menor og tilbyr en unik mulighet til å nyte middelhavslivet samtidig som du drar nytte av et utmerket utleiepotensial i et svært etterspurt område. Lo Pagan er kjent for sin avslappede atmosfære, naturlige gjørmebad, promenade fylt med restauranter og kafeer, og enkel tilgang til både Mar Menor og Middelhavet. Det er et etablert reisemål for strandelskere, vannsportentusiaster og familier som ønsker rolige, grunne farvann og sol hele året. Valg mellom leiligheter med 1 og 2 soverom Prosjektet tilbyr leiligheter med enten 1 soverom og 1 bad eller 2 soverom og 2 bad, hvorav det ene er en suite. Hver eiendom har en privat terrasse på ca. 9 m² og en lys åpen planløsning hvor det fullt utstyrte kjøkkenet med hvitevarer går sømløst over i stuen. Alle leilighetene har et privat bod på taket. Noen enheter har parkeringsplass, og ekstra parkeringsplasser er tilgjengelig som tilleggsutstyr. Høy kvalitet og moderne komfort Disse boligene leveres fullt utstyrt med kvalitetsmaterialer og finish designet for komfort og holdbarhet: Fullt installert klimaanlegg Pansret inngangsdør Elektriske persienner i stue og soverom Aerotermisk system for varmt vann LED-belysning Bad med møbler, dusjvegger og elektriske håndklestativ Porselenfliser fra PORCELANOSA Innredede kjøkken med moderne hvitevarer Fellesarealer på taket med basseng, treningsstudio og solarium Et av høydepunktene i dette prosjektet er fellesarealet på taket, som er lett tilgjengelig med heis. Beboere og gjester kan nyte et svømmebasseng, et fullt utstyrt treningsstudio og et romslig solarium med kunstgress og solsenger, alt med åpen utsikt over det omkringliggende kystområdet. Utmerket beliggenhet nær strender, marinaer og tjenester Leilighetene ligger i gangavstand fra butikker, restauranter og daglige tjenester, noe som gjør dem ideelle både for personlig bruk og ferieutleie. Avstander til viktige severdigheter Lo Pagan-stranden 1 km San Pedro Marina 1,5 km Dos Mares kjøpesenter 2 km Lo Romero Golf 10 km Murcia internasjonale lufthavn 35 km Alicante lufthavn 80 km En smart investering ved siden av Enn du er nå utklippt eller en feriebolic en utleieinvestering eller begge deler, tilbyr disse

 1 soverom

 1 badrom

 61m² Bygg størrelse

 Svømmebasseng